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 ŠEIMOS KOMISIJOS  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

  

 

2024-12-06  Nr. 74-143 

Lazdijai 

  

Posėdis vyko: 2024-12-06, 13.30 val., VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras adresu: Mokyklos g. 

29, Verstaminų k., Lazdijų sen., Lazdijų r., sav.  

Posėdžio pirmininkas  – Rimantas Pileckas.  

Posėdžio sekretorė – Neringa Apolskienė.  

 

Dalyvavo: Rimantas Pileckas, Laima Stankevičienė, Neringa Apolskienė, Odeta Lenkauskienė, 

Asta Bagdonienė. 

Kviesti asmenys viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotoja l.e. 

direktoriaus pareigas, Jolita Žilionytė. 

Komisijos pirmininkas Rimantas Pileckas pristatė darbotvarkę. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Šeimos komisijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Šeimos komisijos sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybėje socialinių dirbtuvių vykdomos veiklos pristatymo. 

                                          

1. SVARSTYTA. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Šeimos komisijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pirmininkas R. Pileckas,  supažindino komisijos narius su posėdžio darbotvarkę. 

1. NUTARTA. Pritarti Lazdijų rajono savivaldybės Šeimos komisijos posėdžio darbotvarkei. 

 

Posėdžio darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

2. SVARSTYTA. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Šeimos komisijos sekretoriaus išrinkimo. 

 

Posėdžio metu Komisijos nariai bendru sutarimu išrinko šio posėdžio komisijos sekretore -  Neringą 

Apolskienę, kadangi nuolatinė sekretorė Sandra Černeckaitė šiuo metu yra nedarbingume. 

 

2. NUTARTA. Išrinkti šio posėdžio komisijos sekretore -  Neringą Apolskienę. 

 

Pritarta vienbalsiai. 

3. SVARSTYTA. Dėl Lazdijų rajono savivaldybėje socialinių dirbtuvių vykdomos veiklos 

pristatymo. 

Jolita Žilionytė, pristatė, kad  Lazdijų rajono savivaldybės administracija kartu su Asmens su 

negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 



vykdo projektą „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, 

Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ Nr. 07-018-P-0001  (toliau – Projektas). 

Šio projekto tikslas – teikti naujų formų bendruomenines paslaugas suaugusiems asmenims su proto 

ir/ar psichikos negalia, jų šeimoms (globėjams, rūpintojams) ir sudaryti sąlygas tikslinės grupės asmenims 

gauti individualias, jų poreikius atitinkančias paslaugas ir reikiamą pagalbą bendruomenėje. 

Projektas skirtas suaugusiems darbingo amžiaus asmenims turintiems intelekto ir/ar psichikos 

negalią. Pagal projektą vykdoma SOCIALINIŲ DIRBTUVIŲ veikla. Lazdijų rajono savivaldybėje 

socialinių dirbtuvių veiklą vykdo Lazdijų rajono savivaldybės atrinktas partneris – VšĮ Lazdijų socialinių 

paslaugų centras adresu: Mokyklos g. 29, Verstaminų k., Lazdijų sen., Lazdijų r., sav.  

Socialinių dirbtuvių paskirtis – didinti asmenų su intelekto ar psichosocialine negalia įsidarbinimo 

atviroje darbo rinkoje galimybes, ugdyti, lavinti ir palaikyti bendruosius ir specialiuosius darbinius 

įgūdžius, atliekant prasmingas darbinio užimtumo veiklas, nukreiptas į konkrečios prekės, produkto 

gamybą ar paslaugos atlikimą. 

Jolita Žilionytė, informavo, jog Lazdijų rajono gyventojai (jų artimieji), norintys dalyvauti Projekte 

ir dalyvauti socialinių dirbtuvių veikloje, turi kreiptis į Lazdijų rajono savivaldybės Socialinės paramos 

skyrių ar į gyvenamosios vietos seniūnijose dirbantį socialinio darbo organizatorių. Dėl informacijos apie 

Socialinių dirbtuvių veiklos teikimą galima kreiptis į Viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centrą, Kauno g. 8, LT-67128, Lazdijai. 

3. NUTARTA. Pritarti, kad Lazdijų rajono savivaldybėje socialinių dirbtuvių vykdoma veikla yra 

reikšminga ir reikalinga.  

Pritartas bendru sutarimu.  

 

      Posėdžio pirmininkė                                                                                         Rimantas Pileckas 

      Posėdžio sekretorė                                                                                                  Neringa Apolskienė 

 


